令和 3 年８月１日

生徒、保護者の皆様

尚志高等学校

校長  倉又 晴男

事務長 山ノ内 秀

購買部における取り扱い業務一部変更について

 平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力いただき、誠にありがとうございま

す。さて、本校ではこれまで、生徒の学校生活がより充実したものとなるよう、購買部を通

して様々な商品販売をしてまいりましたが、この度のコロナウィルス蔓延拡大防止措置に

よる「新しい生活様式」を実践する一環として、「制定用品」取り扱い業務の全面的な見直

しを図ってまいります。下記の通り、「学校制定品」につきましては、すべて「うすい百貨

店」様での取り扱いとなります。どうぞよろしくお願いいたします。

記

〔 変更日 〕

令和 3 年 9 月 1 日より

〔 変更点 〕

制服一式・運動着・靴類・カバンの新規購入や再購入は、すべて「うすい百貨店」様での

直接販売とさせていただきます。購買部での取り扱いはございません。

※寮生につきましては、購買部で注文を受け付けます。ご希望の場合はご相談ください。

〔 連絡先 〕

〒963-8004 郡山市中町 13-1

(株)うすい百貨店 学校制服売場

℡ 大代表 024-932-0001

以上